
UCHWAŁA LIV/449/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j. z dnia 2023.01.05 ze zm.) oraz § 16 uchwały nr XVIII/89/08 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 26 maja 
2008 r. ze zmianami; Nr XIX/93/08 z dnia 26 czerwca 2008r. i nr XXVIII/132/09 z dnia 30 marca 2009 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Skoroszyce oraz ustalenia 
stawek procentowych opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Op. z 2008 r. Nr 1674 i 1675, z 2009 r. Nr 32, 
poz. 578) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnej umowy na czas oznaczony 
do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, w stosunku do następujących nieruchomości: 

działka numer: częściowo 228/46 o pow. w ha 0,0100 obręb: Skoroszyce 

działka numer: częściowo 228/50 o pow. w ha 0,1700 obręb: Skoroszyce 

działka numer: częściowo 228/40 o pow. w ha 0,0300 obręb:  Skoroszyce 

działka numer: częściowo 228/35 o pow. w ha 0,0033 obręb: Skoroszyce 

działka numer: 92/2 o pow. w ha 0,2900 obręb: Pniewie 

działka numer: 306/16 o pow. w ha 0,0423 obręb: Sidzina 

działka numer: 126/5 o pow. w ha 0,1600 obręb: Giełczyce 

działka numer: 130/2 o pow. w ha 0,1400 obręb: Brzeziny 

działka numer: 310/4 o pow. w ha 0,1900 obręb: Brzeziny 

działka numer: częściowo 461/3 o pow. w ha 0,1000 obręb: Czarnolas 

działka numer: częściowo 167/2 o pow. w ha 0,2410 obręb: Czarnolas 

działka numer: częściowo 167/2 o pow. w ha 0,0415 obręb: Czarnolas 

działka numer: 78/1 o pow. w ha 0,1500 obręb: Pniewie 

działka numer: 92/12 o pow. w ha 0,2800 obręb: Pniewie 

działka numer: 320/2 o pow. w ha 0,1100 obręb: Makowice 

działka numer: 385/7 o pow. w ha 0,0248 obręb: Sidzina 

działka numer: 213/3 o pow. w ha 0,0500 obręb: Sidzina 

działka numer: częściowo  
688 o pow. w ha 0,1600 obręb: Sidzina 

Id: 1BF85BB1-D6F6-4ADD-A1E6-3A608826E67A. Podpisany Strona 1



działka numer: 113/4 o pow. w ha 0,1500 obręb: Skoroszyce 

działka numer: 113/6 o pow. w ha 0,1600 obręb: Skoroszyce 

działka numer: częściowo 228/35 o pow. w ha 0,0076 obręb: Skoroszyce 

działka numer: częściowo  
826 o pow. w ha 0,0480 obręb: Skoroszyce 

działak numer: częściowo 47/2 o pow. w ha 0,0400 obręb  Mroczkowa 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z nowymi dzierżawcami nowej umowy na czas oznaczony do 3 lat, której 
przedmiotem jest nieruchomość: 

działka numer: 252/12 o pow. w ha 0,0119 obręb: Skoroszyce 

działka numer: 186/4 o pow. w ha 0,2650 obręb: Brzeziny 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 1BF85BB1-D6F6-4ADD-A1E6-3A608826E67A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


